69072 STAGING JN2000231590 85.00 60 60 61.52 3691.43 2.50 92.29 2.50 92.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.00

3 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING JN2000231608 180.00 72 72 130.29 9380.58 2.50 234.51 2.50 234.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9849.61

Total: 332 332 19586.29 489.66 489.66 0.00 0.00 0.00 20565.60

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Five Hundred and Sixty Five and Sixty paisa Only